Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br.

.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ,

inscrita no CNPJ sob o nº 77.774.669/0001-65.

CONTRATADA: CEZAR AUGUSTO ZANDER, pessoa física inscrita no CPF nº

047.327.419-16, e ARIANE DAL SANT PAGNONCELLI, pessoa física inscrita no CPF nº

062.799.939-57.

ORIGEM DO CONTRATO: Concorrência Eletrônica nº 01/2025 – Processo

Administrativo nº 23/2025.

OBJETO: Aquisição de terreno urbano destinado à construção da futura nova sede da

Câmara Municipal de Mariópolis/PR.

PRAZO: O prazo de vigência contratual será de 90 (noventa) dias, contados da data de

divulgação do contrato no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).

VALOR GLOBAL: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta

de recursos consignados na Lei Orçamentária Anual do Município de Mariópolis/PR

relativa ao exercício de 2025, de acordo com a seguinte dotação orçamentária:

0101.01.031.0001.1001 – Aquisição de Terreno Sede Câmara Municipal – 4.4.90.61.00.00 –

Aquisição de Imóveis.

FORO: Comarca de Clevelândia, Estado do Paraná.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de novembro de 2025.

Mariópolis, 26 de novembro de 2025.

Pedro Vieira dos

Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano IX – Edição nº 0388 -  www.mariopolis.pr.leg.br - Quarta-feira, 26 de novembro de 2025 - Página 1/1

 1/

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2025-11-26T11:40:48+0000
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1